
     
Žižice 31, IČ: 00235211, 274 01 Slaný, 312522386, ou@zizice, www.zizice.cz., č.úč. 4025141/0100 

  

  

Sdělení pro občany 
  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (KSÚS) a Obec Žižice  

  
Připravují společný projekt, akci: Rekonstrukce krajské komunikace v obci Žižice až nad hřiště. 

Při této akci Obec položí nové obrubníky, tak jak je v horní části obce. Též doje k úpravě a 

opravě kanalizačních vpustí, dešťových vpustí a vodovodních šoupat.   

  

27. 6. 2024  

V současné době jsou zahájeny práce na zabudování obrubníků, před rekonstrukcí dané 

komunikace.  Dále se opravuje chodník v obci Žižice směrem na Luníkov/Osluchov.  

   

Realizace rekonstrukce krajské komunikace v obci Žižice se bude provádět na podzim roku 

2024. Stavbu provede společnost STRABAG a.s.  

  

Dle sdělení KSÚS se oprava mostku v obci Žižice u potoka nebude zatím vůbec provádět.  

  

  

  

S pozdravem a úctou  

  

                                                                                   Vratislav Rubeš  

                                                                               starosta obce Žižice 

 

  

 

http://www.zizice.cz/

